Протокол №2
засідання методичного об’єднання
вчителів природничо-математичного циклу
Піщанського ліцею
                                                                                  від 04 листопада 2022 року
                              
Голова МО –Росінський В. І.
Секретар – Нікіфорова А. Д.
Присутні – 7, запрошені – Олійник І.С., заст. дир. з н/в роботи
Відсутні – 0
                                            Порядок денний

1. Про підсумки проведення І етапу предметних олімпіад.  Обговорення завдань ІІ етапу олімпіад з предметів природничо-математичного циклу. ( Олійник І. С.,заступник директора з навчально-виховної роботи).
2. Про участь учнів у конкурсах “Левеня”, “Кенгуру”, “Колосок”, конкурсі – захисті науково- дослідницьких робіт МАН( Олійник І. С.,заступник директора з навчально-виховної роботи).
3. Про організацію роботи з обдарованими дітьми ( Росінський В. І., керівник МО).
4. Особливості організації дистанційного навчання в умовах воєнного стану.  Співпраця учасників освітнього процесу під час дистанційного навчання ( Олійник І. С.,заступник директора з навчально-виховної роботи).
 

1.  Слухали : Олійник І. С., заступника директора з н/в роботи, довела інформацію про те , що згідно річного плану роботи Піщанського ліцею, районної програми «Обдарованість» проведено І етап Всеукраїнських учнівських олімпіад з базових дисциплін та визначено переможців. Про участь учнів у ІІ етапі предметних олімпіад , підготовку вчителями – предметниками завдань для ІІ етапу та затвердження їх на засіданні МО. 
 
1. Ухвалилиили: інформацію взяти до відома. Вчителям- предметникам розробити завдання  до ІІ етапу олімпіад з природничо-математичног циклу та затвердити на засіданні МО.

2. Слухали: Олійник І. С. , заступника директора з н\в роботи , яка озна-йомила присутніх з Положенням «Про Всеукраїнські учнівські олімпіади, конкурси – захисти науково- дослідницьких  робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності», затвердженого наказом Міністерства освіти і науки , молоді та спорту України від 17 листопада 2011 року за № 1318/20056. 
 2. Ухвалили: Підготувати команду ліцею для участі у II (районному) етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад з базових дисциплін, конкурсі-захисті науково-дослідницьких робіт МАН згідно з графіком. Взяти участь у Всеукраїнських  інтернет-олімпіадах «На Урок», «Всеосвіта», інтернет- конкурсах на сайтах «На Урок», «Всеосвіта» та ін.
 

 3. Слухали: Росінського В. І, керівника МО, про організацію роботи з обдарованими дітьми (про забезпечення методично-організаційного супроводу участі дітей в олімпіадах, конкурсах, змаганнях; про організацію і провелення в ліцеї предметних тижнів, конкурсів, виставки творчих робіт учнів; про надання учням можливісті для реалізації індивідуальних творчих потреб, забезпечення умов для оволодіння практичними вміннями і навичками науково-дослідницької діяльності.
3. Ухвалили: Взяти інформацію до відома. Тримати під постійним контролем участь учнів у предметних олімпіадах, турнірах, спортивних змаганнях, конкурсах.
                                                                                                                   Постійно
   4.Слухали: Олійник І. С.., заступника директора з н/в роботи. Про особливості організації дистанційного навчання в умовах воєнного стану. Про співпрацю учасників освітнього процесу під час дистанційного навчання .     Про організацію якісного масового дистанційного навчання в умовах воєнного стану як складного і надважкого процесу

     4.Ухвалили:  Продовжити систематичну роботу та контроль  щодо впровадження й удосконалення сучасних технологій дистанційного навчання в освітній процес . 
 
Голова МО                                                                            В. І. Росінський
Секретар                                                                               А. Д. Нікіфорова
